N

02 SEP. 2024

' INFORME D
CHIHUAHUA %ﬁ%&gg No._ 5 |

GOBIESND DEL ESTADO

Juntos _;
Fecha: 26 de septiembre de 2024 |
Nombre de la Dependenci; Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econé
DATOS DE LA COMISION A
_ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno); - . No de Empleado: i No de vidtico:
|

Rocio Adela Flores Carrillo 1049853 ' VI-2024-104-365
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL FORO MINERO "MEXICO MINING FORUM 2024,

i - _ PASAJES TERRESTRES |
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
TAXIS TURISTICOS 04/09/2024 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE TAXIS TURISTICOS | $ 180.00 |~
WEB2-57014 05/09/2024 Traslad TRANS GUTS $ 330.00 |~
UBER 04/09/2024 Traslados UBER % 130.83 [
UBER 03/09/2024 Traslados UBER $ 356.03 |
UBER 05/09/2024 Traslados UBER $ 370.00 |~
Total L$ 1,366.86
_Cuenta presupuestal: ]' P ' Lienar e%té-"campo con 'i'hformacié_n de la pestafa éuentq_s pl;ééupuestales o ' '
""" : L : PASAJES AEREOS . |
Factura i Fecha | Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
| [
j Toull . L$ At :
j_:wug_r_:_t_g_gresupuestal':' : [ M___ '_ e Llenar este ca:'ﬁfm con informacién de la pestana cu ; '_p_r_ggvpuest'ales """ -
LT iy : VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) R
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total |
A 14048 03/09/2024 Consumo MELI MUSEO $ 1,194.00
1741000 03/09/2024 AL 05/09/2024 | Consumo GRUPO POSADAS (HOSPEDAJE Y CONSUMO} $. 5,004.79 /
o Total Ll e - 619879
I:uem:aa|:|resU|:|uo1_-‘,r.t.alJ| 5, e _' _ Lenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales s
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desemperie; gue los datas cantenidos en este fodmata son ciertos y | Total Gastos Y 7.565.5'5“.
Gue estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hac"z:rcreedor tanta por | (-) Pasajes y Viaticos reci $ 11.162.73
ef incumplimiento de lz Comisidn como por I3 falsedad de fos datos aseatados ?Irnporte a reembolsar (-) § 3'59? 08

Autoriza

/./ Revisa eneficiario(a)

ROCIO ADELA FLORES CARRILLO
Jefa Departamento Administrativo Directora\ de Mineria




dgﬁ_ ” TRANSPORTACION TERRESTRE
5y TAXIS TURISTICOS, -

e

bhoct it btcd SITIO 185 TEL. 5140-4156 1
AL SERVICIO DEL HOTEL FIESTA AMERICANA BO por =
SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ (60
Comprobante de Transportacién i

'R‘Ecm!DE.-; TERED
- - RO FLomEs .

~ POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI
DESWNO ‘Fae;sra AMERUANA  REFD P-MH PATE
i'\-xw.mmq tMARLA  lohBEL > e

| ME ,__;.‘CDMXA ‘ﬁ OE _ '§_-ep-" / DEL20 L

César Abrego Kinoviskis '-a-Cel 55 4328-1258
ID 72*13*1265 / Tel.: 5783-2386 / E-mail: cesar.sak@hotmail.com

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel. ]

Por su seguridad y confort, le sugerimos usar los taxis del hotel.

02 SEP. 2024

VIATICOS No.




FACTURA: WEB2 - 57014 ~

FECHA DE EXPEDICION 2024-09-09T07:47:37
FECHA DE CERTIFICACION 2024-09-09T08:35:40,

EMISOR

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RE5
USOCFDIG03 4
REGIMEN FISCAL 603
DOMICILIO 31350

| TRANS GUTS ~
| RFC TGU010315BR7

| REGIMEN FISCAL 624

| EXPEDIDOEN C.P. 31384
| TIPO DE COMPROBANTE: |

NIDAD | _ DESCRIPCION

SERI ISERCIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

Eqg 160725240805197, FECHA: 2024-09-05"16:07:25 FORMA DE
PAGO: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

330.00 330.00

SUBTOTAL 330.00
IVA %
TOTAL _~ 330.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Forma de Pago 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 41704ddc-adag9-460f-b7da-9471432498

Ef14qy+H \NqUWSxAByuShVLuxSVOiEYwHpngRJx aA+vQBVe+01gFFiunt m?MC14GusayIVbdMﬁszH\gﬁlﬁ{zyﬁa{ErjnP
WkBYBUVURzNbnS7p4TtVUkx6gxTyUS1sVbKE5U YJVALm/sRYT2+b7X8ayZihm C8rNgS2yurDoP«UueCTCITr+OULwoN 2s

JBUNSKRAISRT0ZOvINQDSccdBSsAal8VSHY) af9D KAy SUAORISEO86aPonlbi6s83GHwagvKMjaldiMcuteBI2e )/ AwBadS.G
VDzIRLMnJQhDgYKBoGGZQUUGEQtXSc1pZOv50jPgTDRbilByvP5dhQPw=-= 3

] G . 5
MRGbnsmaxewem:+E~ruTy2iqusmBsyKoNKoix5erUfoEvoutUienyrwthnuh%ﬂM T \M&ﬂﬁgd >
CApexotO\;yJU1+jm2pP?Ift3KKtHusewouqu!HEbEfRF\-"pquiYAOOpwbybe'G+69Mp1Wb8AstSTPOaJBqXMuTBHyBQFV?

wab+\VvpRBIXGe+ZGSrdgRVNA0IQx TwidrndB6m LS:’SOFJSTIZG1ySdhT5T.JSv2FPHGf.-'regOnsEfPTgﬁc?YY:ianU oKiL80w
Q4gKrSNZ3Gpc6NaSIgbsIS/ePIATHWMIM3wMSRIz1rN DZp+7aldmKHaDNUQ==

|'|4.CIIWEBB|5?014i2024A09—09TG?:4?:37128|0000100000050?186129|330.GCI]MXN5330.00[I!PUE|31334[TGU01031EBRFFTHAN
S GUTS[624|GECS81004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|GO3(7811 1804|1607252409051971|E48|SERVIC
IO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE. BOLETO 160725240905197, FECHA: 2024-09-05 16:07:25 FORMA
DE PAGO: (Tarjeta de débito}, TIPO DE VIAJE {LCICAL]|330.00|330.00|330_|002|Exant0]002]ExentOI|||

AEROPUERTO INTERNAGIONAL DE GHIRGATIUR — "

w = =X o

= P

........ / 20240905 16:07 - S = = =
$330.00 SIS Ve = o
TIPO PAGO:  VISA PASAJERO m = e = = o=
VENTANILLA:  T1v1 5 FIE S Sol e = Tt e
AUTOMOVIL c G B | Rt = = L
4 PASAJERDS MAY A= a0 = =W
UN SOLO DESTING |/ | vy e e v R el
ZONA: ZONA € ' ECREE s ol B ST L
FACTURACION: T i dFEg==8 5 =2 =3
FACTURACION.EBOI.ETOS.COM MX =E_S B E S =2 = =

o = = Do =
160725240905197 4 35 e ST T e T
Ay -
a = N . e A
== =218 ol

e = ==

= ==

THPORTE
UPER. 128
BBYA VIS,



Uber 7 sy

Gracias por elegir Uber, Alejandro

Total 130,83 MXN
Subtotal 126,59 MXN
“IVA incluido
Pagos

Mastercard +++9247 130,83 MXN

Is pacina de visjes para conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viasjaste con Francisco

Black

I 200431 e Mawsa de s Betama &0 Ced Sudrer Cumsitomot 0BAND (G festare O //

02 SEP. 2024

VIATICOS No. LS



Uber

Gracias por elegir Uber, Alejandro

Total 356,03 MXN

Subtotal 349,31 MXN

*IVA incluido

Pagos

Mastercard =++9247

/356,03 MXN

Yislta 4 pagina ge viales para conocer més v obtener |as facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con BRAYAN ALAN

Comfort

12109 | S nin Tils FEAG Chlhunmug, OhBushus
12:38.; i At e ERN fw TS, a0 Crinentiug, BRIk

PAG/

0 2 SEP. 2024

VIATICOS No._>¢>




RFC emisor; QOBSB10924LIA - Folio fiscal: 05DDDDBD-1D1F-4333-ABB6-AFFFEDTA2F41

Nombre emisor: SERGIO RAFAEL OSORNO BOHON No. de serie del CSD: 00001000000508995081
RFC receptor: GEC981004RE5S -~ Codigo postal, fecha y hora de _~ 11800 2024-09-05 17:59:09
Nombre receptor: ~ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emision:
Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos 15 Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
r’
Conceptos
Clave detprodusto). . reniitionclan.| - | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio :
~7Bitisos 100 E45 Unidad de servicio 37458 37458 Si objela de ]
Impuesto Tipe Base F:i:;:r I:a::l: importe
Descripcion Taxi
A Traslado 37468 Exento
ISR Retencion 374.68 Tasa  125% 468
N de pediment | Nimero de cuenta predial |
|

Moneda: Peso Mexicano Subtotal 3 374.68
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos retenidos ISR $4.68

2 . Total ~ $370.00
Meétodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

KEKgeyt5GoyuTiM/SkOcOsiWtUIDDF4UvuE 1 4EPZRBTVXXRIBjhSHxaYyJOxzmeX UMSpILAB 1 zef3tVFECXB1av2a+gz0d pJkdWFrESaB4a5PpYNE+4/OVPEXRMBUXTNSD2Zm/+413BG1cEb
BbowBbWdOZBIKIL0Owgr2kRMhn7F37apiTBoq3gkkewvDbCRalsgTd UibQfFwGeenzvAmghXLW/pOFq7NaTwRyzPtiUYKZ T6RWPP4QQ TdyukR+c0TmOReGZr0prkhtOxI Oxkz\W2z 1m7is
SJdIvQJJUBISIOZq28NREZ4EX8gvGVIE2yOgTnPg1i8VWnX Hw==

Sello digital del SAT:

ZNBHsibWentSizRCmzoDaX Z2EFBC40eQVdDpmWABTmGEmMnNn1 RVWoy8WT9t0INs23VC8Z8pKKE YysHROUIRaaxs+rQIF 7qYyliX Qu3cgu3VJbrhBC YEI T JW4idy T4Q5KVHO +8nzDFWZN

yHCrVHg SIkKzI+yiKiXwRnWIHASWI31 POK 3yxZaVrycNMJ32bnKWEy4CSNHUFIXB27AQ GyCgrgUtIMgEaSNUOSCIZDPrEUBBIXSY TTMEVIAKATs3y 11KjFhJkvp7RoUQcnhakX b TtpKT
OwiBtYIVWITIGYSngBkZDFgAFM3pSdibGYmCOBwuED0VahZ01 geKfw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|[1.1|/05DDDDED-1D1F-4333-ABE6-AFFFED7AZF 41 |12024-08-05T17.59:30|SATS70701 NN3|K5Kgay'tl5_GgyuTiMf5k Oc9sWtUIDDF4UVUET14EPZRBTVXX
RlﬁghSHanngxzmc)(UﬂﬁpILAB1zef3t\.-’FEcXB1av23+gzodkadWFerSaB-ia5PpYNt8+4f0VP6><RMEIUxTnSDZma’+4ISBG?thSbowaW.f}dOZBfKIUOOWQ
rZkRMhn7F37apiTeog3gkKewvDbCRa1sgTdUb QfF wGeenzvAmghXLWipOFq7Na7wRyzPHUYKZTERwWP P4QQTdyukR+cOTmORCGZnIprkhtOxl| Oxkz\W2
z1mTisSJdIivQJJUBSIOZq28NREZ46X BguGVIt2y g TnPg 1i8VVn X Hw== |00001000000705250068|

RFC del proveedor de certificacion: SATOTOTOTNNS Fecha y hora de certificacion: 2024-09-05 17:59:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

PAGADO El

0 2 SEP. 2024

VIATICOS No. 20

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



FACTURA (I - Ingreso)

Folio fiscal

6B232558-4536-4C12-982A-82A5E2EDAF5B

6 MEIJI MUSEO
. i i | CSD
RIO DUERQ 29 Mo. de Serie del Certificado de
0\ CUAUHTEMOC, CUAUHTEMOC 00001000000515577567
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 06500 s
v Cédigo postal de lugar de expedicion:1 1950 Fecha y hora de emision
RFC: MMU180928MR7 ' 2024-09-25T20:50-00
ROKAI Ramen Cadigo de régimen fiscal: 601 )
General de Ley Personas Morales Folio
A 14048
CLIENTE
RFC GECO81004RES
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 33, Fecha orden. §$3,064.66 $3,064.66
2024-09-03
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $490 34
Total con letra SUBTOTAL $3,064.66
TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO 30.00
Observaciones
IVA 16.00 % $490.3400
TOTAL $3,555.00
Servicio $533.24
TOTAL A PAGAR $4,088.24

Formade Pago 04 - Tanetas de crédito

Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicién

Condiciones de pago 0 dias

Bueno por $1.194°=

Sello Digital del Emisor

KisnxGEwWTBTDUGGsWykHGqUOb2mXZalf1 LAY gtSedzinfiDovDjvPdiFeq57Cs GOddRES 21 3vPEVICMOB2rs8R MObWQISNquMYMaLc!koBerQUL 3uvC 120Khh/OH3c2PqTFSUY Xz2evol

ALFV3p 1 Ttw +pe DvXkBh74EYngry QLHBeKIkbimVESI3b 1D G inBorPxdh vC TG TQXxbKjX IeOE iwliX e 3LUOgy TxspGuUhE ygmahrBpTov SOAtH BLXQNALYV VN8I 1zp52krfZ3 CCqEl pLvZblUZ

DPSC+TB2UVHEUNVIZYiInhKIMDptZV5SADmMXKmpO1g==
Sello Digital del SAT

SFDTWxGo360X0z6HwY 2SqD/RdF xt0l++bgzkiGexdx ZiZr Ty QbRzKwhUgND+BBG/dE ejZngNdif OE9dk YKT Cubu1 CEKPSL+IfiHATE/5e-+pph rQ080Z+YSHIWIf2y4FhVOskQT T3BbdXq2LTBs

PMVOXiOm3h3iCKa41aVNQTek6rXGenYVDICI9QTh2BADIK IDGHVATVHQOCXQIbZL 1 T3b07hH

FROThIMPKe4ruSyHBY 198Z200IrODIU26Y xGRjsdm3iX QBvo wEBLA==

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacion

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|1 116B232558-4536-4C 12-982A-B2A5E 2EDAF58|2024 -09-
25T21.05:01|PPD101129EA3[KisnxGEWTBTDUGGfsWykHGqUOb2mXZalfILAIY gtSedzihf DovDivPOdiFeq57CsGQddRE Sz 13vPEVICMO62s8RM
QbWEISIYqPhB4 Yiwal ctkoBMirgOL3uvC120KhhBH3c2PqTF 5uY Xz2evoZ3LFV3p1 Ttiw+peDvXKBh74EtingryQLHBeKIkbimVB513b 1DGInBbrPxd
IvCTGTOXxbK]XleOExwUXf8e3LUOay T xs pGuhEygmahrBp 7ovSIAIHBLX QNAL YjVgVNBIzp52kriZ3C CoElpLyZbUZDPSC+7B2uVNEUVEZYiinh
KM HKmpO1g==]00001000000705328441||

00001000000705928441

2024-09-25T21:06:01 P A@ %

02 SEP. 2024

VIATICOS No._2¢5

YyQOcDOeOUwzG2ZTigQuGM/IdXQ20Hokx qGDDkUUPPIBSS +kO0XIgnWOqxMGnw

o

s una repr ion imp de un CFDI



Expedido en GRUPQ POSADAS

AV PASED DE LA REFORMA 80 AV, PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
/' TORRE A PISO 9
JUAREZ CUAUHTEMOC
COMX MEXICO 08600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GPO920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000703815966
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2024-09-05 11:27:03
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 8411147C-F324-4CAS-80EE-12C3CEGA2CHB
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-09-05 11:27:07 /Follo (xm1):1741000
Exportacion 01
DATOS DE FACTURACION £
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Pﬁ i
GECS81004RES
Uso CFDI : GO3

Daomicilio Fiscal : 31350
Régimen Fiscal 1 603 -

Huesped | FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA £

Estancia : 20240903 20240905 .~ Folio: 425378-0 HAB : 0915 ' r Res @Sm&oz 1y re
Cajero : JGM Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 2318647 yEA aeﬁ o2 o

Contra Code : LO2208 Comparnia ' PARTICULAR Agencia : CONV1637

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto { ) § Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 4 !ab ROl 2 ngefs 3000.00

Objeto Impuesto:; 02

Impuesto Trasiadado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $480.00
Base: 3000.00

1.00 E48 90101501 CAFE REFORMA b 981.90
Objeto Impuesto; 02 1
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $157.10 i
Base: 981,90 ’
1.00 E48 90101501 STELARIS LOUNGE BAR i i 193.96
Objeto Impuesta: 02 r
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota: !
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $31.04 |
Base; 193.96
1.00 E48 90101501 OTROS ALIMENTOS Y BEBIDAS ' 48.10
Objeto Impuesto: 02 :
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota: |
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $7.69 1
Base: 48.10 i
' Sub Total
IVA{0.16)
ISH
*** CINCO MIL CUATRO PESOS 79/100 M.N, *** Tatal Facturado
Método de Pago : PUE Tm
Forma de Pago : 28 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T 1 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI

r+aSiWgOpAS/sFBL 2fudde)afAuuiBNvk+RYuF e X6SZBY a800sDigpS IC/Rmez|rFhKPmOTQGURIVPErwBUSOTMidX SLUZISMC SkzawlAIUF TLGEWMITGNZg
o61tasFiAESdACE3MHoUIBBBRYEEFAaxKFIEIGoAZpKKBBWDRN/46,) 2uwgBos+wCHNhrawS9LcOx3E eIiFszbbUa elS]Y RvdipGLrAdWIGQyBipbs GWAKPVs/pH
VY OY niBTmmhQ64/CmKPMZGDSETSUF4VW5xrSQave VWET IVKFKZDU0 HxOMbSeYILznZF 3YwhNOYnIOfCFNRPIPyMxgZ Ow==

Sello Digital

aFLi4CeWeinhdg/24hyCnjcZ\W+eBujzk 7dQGDUyLUOIBXAOFWjoK/LWCZ TgtN1 BbhGaJrul 2L s136hV 1nxIZpNE 3+ by24MY v ZkePLOPKJGEZIMSE T YLNSpylunéc
BT AzIAVzOy1Xjc8260u83RBrhirHx+ X9aHxPozx nHOgx+BOck3RwouGmALUPBOjQOR/DCovGpwpl G/OE 3RLIASUK 390 DF 7 zxBVISKWL M6t40q3pyu!+9g50 Pq
GKAmMX8iP5940JRdyZlypIXkgCovhiK P\ DimFiz/YiB4 pE+nZAdG+0zSdd)YgfiylsVOSOEY DoOgj0YjpykP pfg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

[11.1]8411147C-F324-4CAS-80EE-12C3CEBAZCSB|2024-08-
05T11.27:07|EFA 100217 SUS|r+q5Wo0pASHsF BL2ludde afAuuj BNvJk+RYuFeUhXESZBYa800sDigpSiChRmezlrFHKPmO7TQGUROVPEEUSQ TMdX SLUZISMC
kzawBAUFTLGEWMITGNZq06 1 1asF | AEsdACE3IMHoU4BrBE6RySBF AaxKFIEiGoAZpKKEBwWbRn /4 6J2uwgBos+wCKNhr3wSOLeOx3EejF SbXbbUaslS)Y RvdipGLr

AdWgGQYBIRbSGIWAKPYSRHVY OY niBTmmhQ64/CmK PMZGDSETBUF 4WWSxrS0avCVWh7IVKFKZDuOHXOMbSeYILzn|2F 3YwNOYnlOfCFNRPJPyMxgZ Ow==]|
00001000000707 126185

Sl su factura presenta algun error, podrd solicilar la modificacion dentro de las 24 horas siguientas y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI
aentra del mismo mes en que se-emitic este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré 2 GRUPD POSADAS
Tome nots que la nueva factura saldréd con |a fecha de reemision, La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPD POSADAS

Impoerte
3000.00

981.90

193.96

4223.96
675.83

10500

0.00
192.21
5197.00



SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE MINERIA
FICHA INFORMATIVA

Nombre del evento:

Mexico Mining Forum 2024

Caracteristicas del evento:

Se impartira un conjunto de conferencias y reuniones
informativas de gran relevancia sobre el futuro y vision del
sector minero, dicho foro pretende reunir a especialistas,
inversionistas y reguladores, a fin de estrechar relaciones dentro
del sector, ademds de que se instruyd por parte del Secretario
de Innovacién y Desarrollo Economico, el Mtro. Ulises
Fernandez la participacion de la Mtra. Rocio Adela Flores como
panelista en la conferencia “Mexico's Mining Hubs: New
Priorities and Ambitions”.

Fecha: Miércoles 04 de septiembre del 2024
Horario: 08:00 horas a 19:00 horas

Lugar: Sheraton Mexico City Maria Isabel Hotel
Duracién del evento: 1dia

Ciudad o localidad: Ciudad de México

Direccién o drea que asistira

Direccion de Mineria

Asistentes: Mtra. Rocio Adela Flores Carrillo, Directora de Mineria
Lic. Sonia Estefania Ibarra Legarda, Jefa del Departamento de
Desarrollo
Teléfonos (extension): (614) 442 3300, ext. 23315y 23354
Programa del evento: Adjunto
Atentamente,

SECRETARIA DE INNO
YDESARROLLO ECOMV a?l’cég

MTRA. ROCIOADELA FLORES CARRILLO
] DIRECTORA DE MINERIA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO EC

RGADO

b ,_f',' 4“&05 0 e :
3 g BICENTENARIO 0 2 SEP. 2024

RAFC, AJCC . ESTADO DE CHIHUAHUA

y N
| S
SERRETARI Av. Don Quijote de MTM%IN @Hsm‘gl
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Larissa y Deborah, quedo a la orden por este medio o por teléfono 614 429-33-00 ext. 23315, saludos.

De: ulises.fernandez@chihuahua.com.mx <ulises.ferna ndez@chihuahua.com.mx>

Enviado el: jueves, 30 de mayo de 2024 10:26 a. m.

Para: 'Larissa Tellez Espinosa’ <lte@mexicobusiness.mx>; 'Deborah Sacal' <ds@mexicobusiness.mx>
CC: rocio.flores@chihuahua.com.mx

Asunto: RE: Invitacién como Panelista - Mexico Mining Forum 2024

Buen dia,

Aprovecho este medio para enviarles un cordial saludo. Agradeciendo la invitacién, en esta ocasién me tendré que
disculpar ya que por cuestiones de agenda no me serd posible atender el evento. Sin embargo, pueden contactarse con
la Mtra. Rocio Flores, Directora de Mineria de la Secretaria, a quién le solicité acudir en mi representacién. Su correo es
rocio.flores@chihuahua.com.mx

Atentamente,

Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario de Innovacion y Desarrollo Econémico

¥ SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
CI‘“HU AHU A Teléfono: (614) 429-33-00 Ext, 23402

GOBIERNO DEL ESTADO Quijote de la Mancha 1 Complejo Industrial Chihuahua

C.F. 31136 Chihuahua, Chih,

www.chihuahua.com.mx
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De: Larissa Tellez Espinosa <lte@mexicobusiness.mx>
Enviado el: martes, 28 de mayo de 2024 01:30 p. m.
Para: Deborah Sacal <ds@mexicobusiness.mx>




CC ulises.fernandez@chihuahua.com.mx
Asunto: Re: Invitacion como Panelista - Mexico Mining Forum 2024

Estimado Ulises,
Espero que se encuentre muy bien.

Me pongo en contacto para dar seguimiento a la invitacién que en nombre de Mexico Business te hicimos
para participar como panelista en la 13va. Edicién del Mexico Mining Forum, que se llevara a cabo de

manera presencial el dia 4 de septiembre en la Ciudad de México.

Como mencionamoss, lo consideramos uno de los lideres en la industria mexicana y queremos invitarle a que
participe en el panel de discusion titulado:

e "Mexico's Mining Hubs: New Priorities, Plans, and Ambitions" que tendra lugar de 16:15 a 17:00
hrs.

La dinamica del panel busca mantener una discusién moderada entre directivos expertos en la industria y el
tema se alinea previo al evento en una llamada de preparacion con todos los participantes del panel.

Puede conocer mas del evento aqui: hl‘tgs:Hmexicobusiness.eventslminin912024109

Quedamos atentos a tus comentarios para poder confirmar su lugar en el evento.
Con gusto podemos reunirnos para poder profundizar respecto a la invitacién y al evento en general.

Estamos ansiosos por contar con su experiencia y perspectivas valiosas!

Saludos,

On Tue, May 21, 2024 at 9:53 AM Larissa Tellez Espinosa <|[te@mexicobusiness.mx> wrote:

Estimado Ulises,

Espero que se encuentre muy bien.
VIATICOS No. s

Me pongo en contacto para dar seguimiento a la invitacién que en nombre de Mexico Business te hicimos llegar para
participar como panelista en la 13va. Edicién del Mexico Mining Forum, que se llevar4 a cabo de manera presencial el
dia 4 de septiembre en la Ciudad de México.



Mi viaje
JUE 25 JUL 2024 - Chihuahua (CUU)

mTour

COMENTARIOS DEL AGENTE
¥EXRECOTIZACION* ¥%%%%

*hkkk TARIFA DE 4848 MXN

#*#+% EQUIPAJE DE MANO Y ASIENTO ESTANDAR

PASAJEROS
FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA

INFORMACION
1 persona
Importante

MAR 03 SEP 2024 - Chihuahua (CUU) hasta Ciudad de México (MEX) - Confirmado &@

Aeromexico (AM) 143 SALIDA pinny LEEGRUA
= Numero de confirmacién: DRQZTB )*_ 1 3:51 cuy S 1 6:1 0 MEX
—_—
2H 1M
PASAJEROS
Nombre [NGimero de billete electrénico Aslento Serviclos especiales
FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA 1395420911614 020C - Confirmade @ ||

Aslento Pagado Paldseat
7] Equipaje De Mano

15 Kilograms
Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
[] Franquicia De Equipaje

1 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upto55Ib/25kg and Upto80Ii/203lcm
Bag 2 - 630 Mxn Upto44lb/20kg and Upto45li/115lcm
Corresponde a: CUU - MEX

Clase del servicio; Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Aeropuerto Chihuahua (CUU)
Chihuahua, MX

hasta

Mexico City Juarez Intl (MEX)
Ciudad De México, MX
Terminal 2

INFORMACION DEL VUELO
Boeing 737-800
Refrigerios

JUE 05 SEP 2024 - Ciudad de Méxica (MEX) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado @

Ay Aeromexico (AM) 142 SALIDA

SN
PARADA
= Nimero de confirmacién: DRQZTE )’- 13:40 MEX S

2H 25M
PASAJEROS

Nombre Nimero de billete electrénico Aslento

Serviclos especlales

FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA 1395420911614 GEUC-COHﬂfmadoo

Eno

Aslento Pagado Paldseat
M1 Equipaje De Mano

15 Kilograms
Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
[[] Franquicia De Equipaje

1 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upta55Ib/25kg and Upto801i/203lcm
Bag 2 - 630 Mxn Upto44lb/20kg and Uptod45li/115lcm
Corresponde a: MEX - CUU

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Mexico City Juarez Intl (MEX)
Ciudad De México, MX




Oficina del C. Director Administrativo

No. Oficio: SIDE/DA614/2024

‘Chihuahua, Chih., 24 de julio de 2024
Asunto: Autorizacién compra boleto de avién

Mtra. Rocio Adela Flores Carrillo

Directora de Mineria

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DM-036/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que esta aprobado. Dicho gasto se registrara
con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5
dias habiles siguientes al término de su comisién, de conformidad al Capitulo Octavo, numeral 192y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el
26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Mtra. Rocio Adela Flores Asistir al foro minero “Mexico Mining Forum 2024.
Carrillo

Ciudad Periodo

CDMX 03-05 de septiembre del presente afio

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

~f "7 PAGADO EN

02 SEP. 2024
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Direccién de Mineria
Oficio SIDE-DM-036/2024

Chihuahua, Chih., a 11 de julio del 2024 -
Asunto: Solicitud de boletos de avion

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.

De conformidad al Numeral 178 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de
Gobierno del Estado de Chihuahua, me permito solicitar amablemente su apoyo para la
autorizacion de la compra de boletos de avion para la suscrita, Directora de Mineria, con destino a
la Ciudad de México, con la finalidad de asistir al foro minero “Mexico Mining Forum 2024”, que
tendra verificativo el miércoles 04 de septiembre del presente afio, con horario de 08:00 a 19:00
horas, por lo que se solicita amablemente, la compra de boletos de avion para los dias martes 03
de septiembre (ida), y jueves 05 de septiembre (regreso).

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

ﬁhlhuahua MTRA. ROCO ADEL

SOBIERNO DEL BSTADO DIRECTORA DE MINERIA

secerTaria DETIRG INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO ; 5 ¢ 90y
Y DESARROLLO ECONOMICO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

-

Chihua ua

GOBERNGOEL £5

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 205

R A 946334

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1049853

NOMBRE ROCIO ADELA FLORES CARRILLO

RFC FOCR650324JA0

DEPARTAMENTO 10431011 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE MINERIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 365

IMPORTE DEL VIATICO 11,162.73
IMPORTE COMPROBADO 7,565.73
IMPORTE DEVOLUCION 3,597.00

XXVIRPOOS

08/10/2024 02:32 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90463946

SECRETARI

EMPLEADDO ROCIQ\ADELA FLORES CARRILLD - »
D\ BECURS

LG

VACION
A DE INNORAICO

0 2 SEP. 2024

VIATICOS No. 25
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
rocio adela flores carrillo

Referencia: Folio Internet:
20240507968344018219 20245079683

Folio 982565271
Fecha de pago: 18-10-2024
Hora de pago: 12:53
Autorizacién: 566854
Importe: $3,597.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD
TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXP
PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.

Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA oo, HO<
WALND L NS )
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS & =
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-365
BUENO POR: 11,162.73 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: ONCE MIL CIENTO SESENTA Y DOS CON 73/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL FORO MINERO "MEXICO MINING FORUM 2024"
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROCIO ADELA FLORES CARRILLO PERIODO: 03-SEP-24 - 05-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1049853
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-099999-000-000-10431011-341-2F009C1-C6201 -E207T4-18-1110199-00000000 9,662.73
101-5137101001-37201-101-099999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0202-E207T4-18-1 110199-00000000 1,500.00 4~
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: CASETAS:
JUSTIFICACION: PASAJES TERRESTRES (TAXIS, UBER, ETC) | TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. ND- EL TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gz DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CIUDAD DE BENITO 03-SEP-24 05-SEP-24 1 2 1,184.27 473423 1104.27 B,468.46 5,662 73
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO: 9,662.73

TOTAL: 11,162.73

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBARO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILEESTGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE'CHIHUAHUANY DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UN\DAD ADMJNISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

. \

SWES BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HE £Z, LAURA ROCIO ROCIO ADELA FLORES CARRILLO
JEFE DE DEPARTAMENTO DIR?CTOR

OBSERVASBIQ

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE GCUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTCS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA. e

*2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua®

0 2 SEP, 224
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104-SECRETARIA DE INNOVAGION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA
V1-2024-104-365

OFICIO DE COMISION

ROCIO ADELA FLORES CARRILLO
PUESTO: DIRECTOR
10431011 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL FORO MINERO "MEXICO MINING FORUM 2024"

Datos del vehiculo:

Num., Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)
| Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-GIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 03-SEP-24 - 05-SEP-24
FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

02 SEP. 2%

VIATICOS No. oS

SECRETARIA DE INNOVACioﬁ

Y DESARROLLO ECONOMICO
15 JUL 2024

MITRO. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

RECURSOS FiNANCIEROS



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE MINERIA
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-365

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROCIO ADELA FLORES CARRILLO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-SEP-24 05-SEP-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

ERNACIONALES SA
. DO DE CHIHUAHLUA,

PAGADO EN

02 SEP, 2024

VIATICOS No._ >



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2024-104-365

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011

NOMBRE DEL COMISIONADO: ROCIO ADELA FLORES CARRILLO NO. EMPLEADO: 1049853
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA AL FORO MINERO "MEXICO MINING FORUM 2024",

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ATENDIO LA INVITACION A PARTICIPAR COMO PANELISTA, EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO, DENTRQO DEL MEXICO MINING FORUM 2024,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

LLEVAR A CABO LA REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA A TRAVES DE LA DIRECCION DE MINERIA.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE CONTR&}BUYO A FOMENTAR LA ACTIVIDAD MINERA MEDIANTE EL DESARROLLO SUSTENTABLE, A TRAVES DE ACTIVIDADES DE
PROMOCION.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0202-E207T4-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C 1-C0201-E207T4-18-1110199-00000000 9,662.73

TOTAL 11,162.73

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADQ DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
TAXIS TURISTICOS 04/09/2024 TRANSPORTACION TERRESTRE TAXIS TURISTICOS $ 180.00
WEB2-57014 05/09/2024 TRANS GUTS $ 330.00
UBER 04/09/2024 UBER $ 130.83
UBER 03/09/2024 UBER $ 356.03
UBER 05/09/2024 UBER $ 370.00
A 14048 03/09/2024 MENI MUSEQ $ 1,194.00
0370872024 AL
1741000 05/08/2024 GRUPO POSADAS (HOSPEDAJE Y CONSUMO) $ 5.004.79
i

BADO EN FACTURAS:_$7,56565  IMPORTE NO EROGADO: * '\ TOTAL COMPROBADO:_$7.565.65

REVISO ") BENEFICIARIO
: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAYRA ROCIO ROCIO ADELA FLORES CARRILLG!
DIRECTOR JEFE DE DERARTAMENTO DIRECTOR g
&

3 1
"2024, Afo del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua"
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